Doppio sportello modulare, MCD
La gamma MCDS di armadi componibili in acciaio
inossidabile, con porta doppia e grado di protezione IP 55, è
ideale per l’installazione in spazi ristretti dove la porta
singola, se aperta, occuperebbe uno spazio eccessivo di
fronte all'armadio. Questa tipologia di armadi è adatta a
molteplici applicazioni ed ambienti in cui è importante
soddisfare determinati requisiti.

nVent.com/HOFFMAN | 1
Specifiche di montaggio: Consegna standard pronta per l'installazione abbinata. Per installazione singola aggiungere le
pareti laterali.
Fornitura: Struttura dotata di porte, pannello posteriore, tetto, piastre di fondo, piastra di montaggio e telaio porta. La
fornitura include anche i bulloni di messa a terra e un pallet con larghezza identica a quella dell’armadio. Tutto il materiale
di imballaggio è riciclabile.
nVent.com/HOFFMAN | 2
SPECIFICHE
Spessore del corpo: 1.5mm
Spessore porta: 2mm
Finitura: Spazzolato
Table 1/1
Codice a catalogo Altezza (H) Larghezza (W) Profondità (D) Materiale
MCDS18105-316 1800mm 1000mm 500mm Acciaio inossidabile 316
MCDS20126 2000mm 1200mm 600mm Acciaio inossidabile
MCDS20126-316 2000mm 1200mm 600mm Acciaio inossidabile 316
MCDS18125 1800mm 1200mm 500mm Acciaio inossidabile 304
MCDS18125-316 1800mm 1200mm 500mm Acciaio inossidabile 316
MCDS18105 1800mm 1000mm 500mm Acciaio inossidabile 304
SCHEMI
AVVERTIMENTO
I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.